МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 05 20 25   № 2177

Об утверждении внесения изменений

в проект межевания территории

поселка Таёжного в городе Сургуте

 В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных

полномочий Главы города между высшими должностными лицами

Администрации города»:

 1. Утвердить внесение изменений в проект межевания территории поселка

Таёжного в городе Сургуте, утвержденный постановлением Администрации

города от 16.07.2013 № 5110 «Об утверждении проекта межевания территории

поселка Таёжного в городе Сургуте» (с изменениями от 27.02.2015 № 1338,

03.06.2016 № 61, 28.04.2017 № 3498, 26.04.2018 № 2986, 14.03.2019 № 1696,

10.04.2019 № 2383, 06.03.2024 № 952), в части земельных участков с условными

номерами 9, 11, 12, 13, 18, 20 квартала Т-16 согласно приложению.

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                      С.А. Агафонов

2

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 06.05.2025 № 2177

Внесение изменений в проект межевания

территории поселка Таёжного в городе Сургуте

Чертеж межевания

3

Перечень и сведения

о площади образуемых земельных участков, в том числе возможные способы их образования

Образуемые земельные участки

№

п/п

условный номер

образуемого

земельного

участка,

кадастровый

номер

изменяемого,

сохраняемого

участка

площадь,

м2

адрес участка кадастровый номер

исходного

земельного участка

(при наличии)

фактическое

использование

вид разрешенного

использования по проекту

межевания

возможные способы

образования

примечание

сущест-

вующая

утверж-

денная

проектная

1 9 775 825 1 045 поселок Таёжный,

улица Пилотов,

45/1

86:10:0101000:684 индивидуальный

жилой дом

для индивидуального

жилищного строительства.

код 2.1.

образуется путем

перераспределения

земельного участка

с КН 86:10:0101000:684

с земельным участком

86:10:0101218:129

с землями государственной

или муниципальной

собственности

2 11 829 829 1 103 поселок Таёжный,

улица Пилотов, 44

86:10:0101218:129 индивидуальный

жилой дом

для индивидуального

жилищного строительства.

код 2.1.

образуется путем

перераспределения

земельного участка

с КН 86:10:0101218:129

с землями муниципальной

или государственной

собственности

3 12 - 829 779 поселок Таёжный - - для индивидуального

жилищного строительства.

код 2.1.

образуется из земель

государственной

или муниципальной

собственности

4 13 - 842 813 поселок Таёжный - - для индивидуального

жилищного строительства.

код 2.1.

образуется из земель

государственной

или муниципальной

собственности

5 18 - 891 753 поселок Таёжный - - для индивидуального

жилищного строительства.

код 2.1.

образуется из земель

государственной

или муниципальной

собственности

6 20 - 1002 747 поселок Таёжный - - для индивидуального

жилищного строительства.

код 2.1.

образуется из земель

государственной

или муниципальной

собственности

4

Каталог координат

Точка,

№

X Y Точка,

№

X Y Точка,

№

X Y

1 992335.54 3572383.73 12 992354.29 3572327.79 23 992276.74 3572344.39

2 992334.65 3572365.75 13 992334.62 3572328.93 24 992276.77 3572344.57

3 992334.61 3572363.79 14 992333.54 3572328.9 25 992277.71 3572349.91

4 992355.59 3572364.58 15 992317.26 3572328.35 26 992281.76 3572364.06

5 992355.64 3572365.25 16 992315.81 3572327.69 27 992282.35 3572365.99

6 992357.77 3572365.35 17 992298.61 3572322.98 28 992284.65 3572373.58

7 992375.46 3572364.74 18 992288.64 3572324.07 29 992287.24 3572379.17

8 992390.25 3572364.24 19 992284.74 3572324.6 30 992311.68 3572378.71

9 992397.67 3572322.39 20 992277.56 3572325.57 1 992335.54 3572383.73

10 992375.04 3572325.41 21 992275.37 3572327.98

11 992359.48 3572327.48 22 992276.65 3572343.85

	паг2177 от 06.05.2025
	Прил_2177